



SF-Caravan ry:n uutiskirje 15. syyskuuta 2022

Vuoden Caravan-alueiden äänestys käynnissä

Äänestä sinäkin Vuoden Caravan-alueita ilmiantamalla omasta mielestäsi karavaanarille paras yleinen leirintäalue ja SF-Caravan leirintäalue.

Äänestyslinkin ja lisätietoa löydät [karavaanarit.fi-sivustolta](http://karavaanarit.fi).

Äänestykseen osallistuneiden kesken arvotaan 5 kpl Eckerö Linen lahjakortteja sekä tuotepalkintoja. Äänestysaikaa on 31.10.2022 saakka.



Koulutus on merkittävä jäsenetu

Ajotaitoharjoitteluviikonloppu 15.-16.10.2022 Kokemäellä

Kehitä ajotaitoasi hyvässä seurassa, erilaisten harjoitusten ja ammattitaitoisten opettajien kera. Kurssille ovat tervetulleita niin aloittelevat kuin kokeneemmatkin konkarit, ja harjoituksia järjestetään tasoryhmissä osaamistarpeet huomioiden.

Koulutus on maksuton SF-Caravanin jäsenille. Myös ohjelmaan merkityt ruokailut ja koulutusmateriaali ovat maksuttomia. Majoituksen osallistuja maksaa itse.

Ilmoittautumiset 1. lokakuuta mennessä [sähköisellä lomakkeella](#) tai [sähköpostitse](#).

Kaikki tulevat koulutustapahtumat ja webinaarit löydät [Koulutukset -sivulta](#).

Ota seurantaan [SF-Caravan ry:n koulutukset -sivu](#) myös Facebookissa!

Koukkupaja tarjoaa vetokoukkuasennuksiin jäsenetuna lisävirtasarjan

SF-Caravan ry:n uusi kumppani Koukkupaja tarjoaa SF-Caravanin jäsenille uusiin, toimipisteissään tehtäviin vetokoukkuasennuksiin jäsenetuna lisävirtasarjan (matkailuvaunua varten; herätevirta esim. akkulaturille ja jatkuva virta jääkaapille). Edun arvo on 50 €.

Koukkupajan toimipisteverkosto palvelee 23 paikkakunnalla. Lisätietoa Koukkupajan edusta [karavaanarit.fi -sivustolla](http://karavaanarit.fi).

KOUKKUPAJA
Vetäville
kansalle 

Jäsenetuliikkeit

SF-Caravan ry:llä on yksityisiä jäsenetuliikkeitä ympäri Suomea. Jäsenetuliikkeistä löytyy mm. huolto-, varaosa- ja lahjatavarakauppoja sekä ravintoloita. Verkossa ja paikkakuntaakohtaisesti etuja tarjoavat jäsenetuliikkeit löydät [karavaanarit.fi -sivustolta](http://karavaanarit.fi).

Caravan-messut

22.-25.9.2022 Lahden Messukeskus

Caravan-messujen aikataulu- ja ohjelmatiedot löydät Caravan 5/2022 -lehden (jakelu viikoilla 37-38) messuliitteestä sekä [tapahtumasivulta](#).

Caravan-lehden osastolla D2 mukana myös SF-Caravan ry.
[Messutreffit](#) Vesijärven maisemissa järjestää SF-Caravan Lahden Seutu ry.

Näe koululainen liikenteessä

Liikenneturvallisuusviikko 12.-16.9.

Parhaillaan vietetään valtakunnallista liikenneturvallisuusviikkoa. Tämän vuoden liikenneturvallisuusviikon teemana on turvalliset koulumatkat.

Liikenneturvallisuusviikolla muistutetaan kaikkia aikuisia huomioimaan erityisesti koululaiset liikenteessä. Huomiota kiinnitetään myös saattoliikenteen turvallisuuteen ja siihen, miten aktiivisia koulumatkoja voisi tukea.

Lisätietoa Liikenneturvallisuusviikosta on luettavissa [Liikenneturvan sivulla](#).

